2021 年 2 月 12 日

各位

（訂正）グループの組織変更および取締役の業務委嘱変更ならびに

役員人事、人事異動に関するお知らせ

本日開示いたしました「グループの組織変更および取締役の業務委嘱変更なら

びに役員人事、人事異動に関するお知らせ」の記載内容に一部誤りがありました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 訂正箇所

〔ご参考〕株式会社ミスターマックス・ホールディングス 新役員体制

２．訂正内容（訂正箇所は下線を付して表示しております）

【訂正前】

  （2）監査役

（氏名） （役職）

石田
いしだ

 富
ふ
英雄
み お

常勤監査役

多川
たかわ

 一 成
かずなり

社外監査役

工藤
くどう

 雅
まさ

春
はる

社外監査役

【訂正後】

  （2）監査役

（氏名） （役職）

石田
いしだ

 富
ふ
英雄
み お

常勤監査役

工藤
くどう

 雅
まさ

春
はる

社外監査役

佐田
さ た

 洋 平
ようへい

社外監査役

以上

会 社 名 株式会社ミスターマックス・ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 平野  能章

（コード番号 8203 東証第一部、福証）

 問合せ先 取締役執行役員経営企画室長 鳥 越  寛

（TEL 092-233-1379）